
Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období.

   Žádná činnost není omezena.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Novely účetních předpisů nemají zásadní vliv na vedení účetnictví a na konkrétní účetní postupy užívané

   účetní jednotkou. Účetní jednotka postupuje dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, dále dle vyhlášky č.

    410/2009 Sb., v platném znění a dle platných českých účetních standardů.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Účetní jednotka užívá tyto účetní metody:

   a) způsob účtování zásob - B

   b) účtování opravných položek - vždy k 31.12. daného účetního období, zrušení opravné položky se účtuje

   hned po vzniku zrušení

   c) způsob odpisování majetku - rovnoměrný, v návaznosti na změnu ČÚS č. 708 - Odpisování byla zrušena 5%

   hranice nevýznamné výše zůstatkové ceny a zbytková hodnota nebyla uplatněna u žádného majetku

   d) odpisy se účtují 4x ročně, vždy k poslednímu dni daného čtvrtletí; účetní jednotka provádí pouze účetní

    odpisy

   e) časové rozlišení - vždy až k 31.12. daného účetního období

   f) opravy, které by ovlivnily výsledek hospodaření běžného účetního období nebyly v roce 2022 účtovány

   g) účetní jednotka tvořila rezervní fond (na účtu 419) na obnovu vodovodů a kanalizací; o tvorbě a užití

   rezerv na účtu 441 účetní jednotka neúčtovala

   h) způsob účtování fondů výsledkově (přes účet 548 a 648)

   i) účetní jednotka v roce 2022 neuplatnila reálnou hodnotu - žádný majetek není určen k prodeji

   j) DDNM eviduje účetní jednotka od 7 tis. Kč a DDHM eviduje účetní jednotka od 3 tis. Kč

   Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

   pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů a platných ČÚS.

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 1 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         788 494,42         755 875,42

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          25 662,00          25 662,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         186 114,05         186 114,05

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909         576 718,37         544 099,37

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 2 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 3 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         788 494,42         755 875,42

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 4 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   Netýká se ÚSC, dle zákona č. 304/2013 Sb. není obec zapsána ve veřejném rejstříku.

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 5 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K datu 31.12.2022 nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají

    vliv na finanční hospodaření účetní jednotky nebo by výrazně měnily pohled na finanční hospodaření účetní

    jednotky.

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 6 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   K datu 31.12.2022 nemá účetní jednotka podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Informace se netýká ÚSC.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období významné vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle

   § 68 odst. 3 vyhlášky.

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 7 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období             412 680,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti           486 203,21         483 616,57

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 8 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci, kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní

   hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši 1,- Kč dle zákona o účetnictví.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   1 102 207,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   62 825 799,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

   Účetní jednotka neoceňovala lesní pozemky jiným způsobem.

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 9 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.8.     Na účtě 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek je zaúčtován správní poplatek         2 39        2 399 762,36 Kč

 na výstavbu altánu ve výši 500,- Kč a dále projektová dokumentace na ČOV ve výši  

 114 976,62 Kč. V lednu 2020 byla koupena obecní budova (multifunkční zařízení),  

 která byla zařazena do majetku obce na účet 021 - Budovy, haly, stavby a v  

 koncem roku 2020 byla na budově zahájena akce odstranění havarijního stavu  

 střechy, která byla v 5/2021 zkolaudována a zařazena do užívání. V roce 2021  

 byla zahájena výstavba nové prodejny, na jejíž výstavbu byly do 30.9.2022  

 vynaloženy finanční prostředky ve výši 2 250 985,74 Kč. V roce 2022 byla  

 zahájena nová akce Septik s biologickým filtrem pro likvidaci splaškových vod  

 pro budovu školky.  

D.II.1.     Účetní jednotka zde účtuje o dlouhodobém úvěru, který byl určen na budování             1 55        1 557 774,00 Kč

 vodovodu v obci. Měsíční splátka úvěru činí 22 300,- Kč. V roce 2022 byla k 31.  

 12.2022 splacena jistina ve výši 226 600,- Kč. V lednu 2020 byl čerpán  

 dlouhodobý úvěr na nákup obecní budovy (multifunkční zařízení) ve výši 2 129  

 000,- Kč. Úvěr je splácen od 4/2020 (měsíční splátky jsou ve výši 20 000,- Kč),  

 splatnost úvěru je do 2/2029. Od počátku roku bylo splaceno 240 000,- Kč.  

  

C.II.6.     Fond obnovy vodovodu a kanalizací (na základě schváleného Plánu obnovy vodovodů         1 61        1 611 827,00 Kč

 a kanalizací). Dle plánu je do fondu ročně přispíváno částkou 226 tis. Kč. Z  

 důvodu opomenutí v roce 2021 částka do fondu nebyla převedena, ale byla  

 převedena počátkem roku 2022.  

B.III.12.   V roce 2015 byl schválen fond obnovy vodovodů a kanalizací v obci Nekvasovy, k          1 61        1 611 827,00 Kč

 tomuto účelu byl založen zvláštní účet, na který byla převedena v roce 2015  

 částka ve výši 226 tis. Kč, stejná částka je převáděna každoročně i v  

 následujících letech. Z důvodu opomenutí nebyla částka do fondu v roce 2021  

 převedena (převod byl uskutečněn počátkem roku 2022). Dle podmínek čerpání fondu  

 jsou z fondu hrazeny poplatky za vedení účtu.  

C.I.7.      Na účtu 408 - Opravy předcházejících účetních období byla v roce 2016 zaúčtována          31          313 634,00 Kč

 částka 313 634,- Kč oprava účtu 403 (rozpouštění dotací ve věcné a časové  

 souvislosti).  

B.II.32.    Na účtu 388 Dohadné účty aktivní byl zúčtován dohad 30 000,- Kč na přijatou                6           69 913,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 10 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

 dotaci na prodejnu, který byl s poskytovatelem dotace vyúčtován v roce 2022. K  

 31.12.2022 byl zaúčtován dohad na lesní hospodářský plán ve výši 50 336,- Kč a  

 na volby do zastupitelstva obce (UZ 98187) ve výši 19 577,- Kč.  

D.II.8.     V roce 2018 byla přijata záloha na investiční transfer ve výši 198 000,- Kč na          1 10        1 100 000,00 Kč

 projektovou dokumentaci ČOV. Vyúčtování zálohy na projetkovou dokumentaci bylo  

 poskytovatelem dotace prodlouženo. V roce 2021 byl přijat neinvestiční transfer  

 ve výši 200 000,- Kč od Plzeňského kraje na odstranění havarijního stavu  

 kotelny. Dále pak investiční transfer ve výši 400 000,- Kč na novou prodejnu (1.  

 etapa), který byl v roce 2022 s poskytovatelem vyúčtován. V roce 2022 byly  

 přijaty dlouhodobé zálohy na transfery, a to na vybudování septiku s biologickým  

 odpadem v MŠ ve výši 600 000,- Kč a na územní plán ve výši 102 000,- Kč.  

D.III.32.   Na účtu 374 byla v roce 2021 zaúčtována nespotřebovaná záloha na volby do                  5           57 400,00 Kč

 Parlamentu ČR (UZ 98071) ve výši 16 871,- Kč, která byla vrácena v rámci  

 finančního vypořádání do státního rozpočtu. Dále zde byla zaúčtována záloha na  

 neinvestiční transfer ve výši 30 000,- Kč na prodejnu, která byla rovněž  

 vyúčtována. V roce 2022 byla přijata záloha na volby do zastupitelstev obcí (UZ  

 98187) ve výši 48 000,- Kč a záloha na přípravnou fázi volby prezidenta (UZ  

 98008) ve výši 9 400.- Kč, které budou vyúčtovány v rámci finančního vypořádání  

 se státním rozpočtem v roce 2023.  

B.II.1.     Na účtu 311 jsou zaúčtovány neuhrazené pohledávky z vodného a dále neuhrazená             35          353 237,54 Kč

 faktura za prodej dřeva. Opravné položky k pohledávkám po splatnosti byly  

 zrušeny (všechny pohledávky z rokku 2021 byly uhrazeny).  

B.II.28.    Záloha na transfer na dopravní obslužnost z roku 2021 byla příjemcem vyúčtována                         7 436,00 Kč

 začátkem roku 2022 (částka ve výši 7 524,- Kč). Rovněž byla vyúčtována  

 poskytnutá dotace ve výši 34 000,- Kč na provozování prodejny. Dále je zde  

 zaúčtován transfer na dopravní obslužnost Plzeňskému kraji na rok 2022 ve výši 7  

 436,- Kč, na který byla vytvořena dohadná položka.  

D.III.35.   Časové rozlišení faktur došlých v 1/2023 v celkové výši 55 324,14 Kč, které                5           55 324,14 Kč

 nákladově souvisí s rokem 2022.  

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 11 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

D.III.36.   Na účtu 384 Výnosy příštích období byly v roce 2022 zaúčtovány výnosy z místních          62          624 086,00 Kč

 poplatků, které patří do r. 2023, ale byly zaplaceny koncem roku 2022 a dále  

 proúčtování DPPO za rok 2022 ve výši 621 590,- Kč.  

D.III.37.   Na účtu 389 Dohadné účty pasivní byly zaúčtovány dohady k zaplaceným zálohám za            1           12 046,00 Kč

 energie a dohad na poskytnutý transfer Plzeňskému kraji na dopravní obslužnost.  

A.II.9.     Na účtu 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek je zaúčtována                  22          223 120,00 Kč

 zálohová faktura firmě EKO COV na akci: Septik s biologickým odpadem v MŠ.  

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 12 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

B.IV.2.     Na účtu 672 - Výnosy z transferů jsou zaúčtovány následující výnosy:                      92          929 283,46 Kč

 - příspěvek na výkon státní správy ve výši 70 500,- Kč  

 - rozpouštění transferu ve věcné a časové souvislosti ve výši 486 203,21 Kč  

 - příspěvek obcím dle z.č. 519/2021 Sb., o kompenzačním bonusu (UZ 98043) ve  

 výši 10 973,25 Kč  

 - příspěvek MZe na výchovu, zajištění a obnovu lesních porostů (UZ 29031 -  

 Národní plán obnovy) ve výši 93 030,- Kč a 249 000,- Kč  

 - dohad na volby do zastupitelstev obcí (UZ 98187) ve výši 19 577,- Kč.  

A.III.2.    Na účtu 572 Náklady na transfery jsou zaúčtovány následující poskytnuté                   41          418 013,63 Kč

 transfery:  

 - příspěvek na provoz MŠ ve výši 370 000,- Kč  

 - Mikroregion Nepomucko - členský příspěvek ve výši 10 140,- Kč  

 - Obec Mileč - VPS o zajištění požární ochrany ve výši 3 000,- Kč  

 - Svazek obcí okr. P-J pro odpadové hospodářství - členský příspěvek ve výši 5  

 070,- Kč  

 - Město Nepomuk - VPS evidence obyvatel ve výši 1500,- Kč  

 - Město Nepomuk - VPS přestupky ve výši 1 500,- Kč  

 - Město Nepomuk - VPS náklady na pečovatelskou služby ve výši 17 867,63 Kč  

 - Plzeňský kraj - dohad na dopravní obslužnost ve výši 7 436,- Kč  

 - Obec Mileč - transfer na dopravní obslužnost ve výši 1 500,- Kč.  

A.V.2.      Proúčtování DPPO - daň byla vypočtena ve výši 510 530,- Kč. Dohad daně za rok                             -30,00 Kč

 2021 byl proveden ve výši 510 560,- Kč.  

A.V.1.      Proúčtování DPPO za rok 2022.                                                             62          621 590,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 13 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 14 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 15 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                          1 160 559,00

G.II.  Tvorba fondu                                                                           452 000,00

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                 452 000,00

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fondu                                G.III.             732,00                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.       1 611 827,00                                    

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 16 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         23 769 996,66     22 998 108,66      9 554 546,00     32 552 654,66

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        5 695 580,43      5 576 744,43      2 511 226,00      8 087 970,43

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.          495 295,00        467 659,00        927 529,00      1 395 188,00

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       15 123 129,90     14 559 513,90      5 010 428,00     19 569 941,90

 Ostatní stavby                               G.6.        2 455 991,33      2 394 191,33      1 105 363,00      3 499 554,33

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 17 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          6 974 871,59      6 974 715,96                        6 974 715,96

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        4 754 690,48      4 754 690,48                        4 754 690,48

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          897 727,15        897 727,15                          897 727,15

 Zastavěná plocha                             H.4.           60 434,00         60 434,00                           60 434,00

 Ostatní pozemky                              H.5.        1 262 019,96      1 261 864,33                        1 261 864,33

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 18 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 19 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 11.02.2023 22:35:27

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  správa obce

IČO : 00256978

Kontaktní osoba: Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 20 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Údaje o poskytnutých garancích

sestavený k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2023 19:41:28

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256978

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 1 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



IČO: 00256978 Údaje o poskytnutých garancích (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Obec Nekvasovy sestavený k 31.12.2022 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 2 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2023 19:41:49

Název účetní jednotky:  Obec Nekvasovy

Sídlo:  Nekvasovy 102

       335 47 Nekvasovy

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256978

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČOnázevjméno neboObchodní firma,uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      stupnostPlatby za do

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší stupnostPlatby za do

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.31.010 Strana 1 Tisk: 11.02.2023 22:38:12 


